A Secret

s

e

e

r

s

:a

se

rram

Sala das

r)Gtha 	'OM  OW4C-
Ana Carolina Freitas Miranda
Vereadora

Av. Pref to Juca  Padua  2 - te efax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - 	38280-000

fir
_otai,

Marcio Antonio NI lina
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° CM 04/2022

-.0

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, ouvido a Casa, requerem a
Vossa Excelência, que seja convocado para comparecer na próxima reunião
ordinária da Câmara Municipal o Sr. Secretário Municipal de Educação Saulo
Vieira Guimarães, para prestar informações sobre a contratação da empresa

SUNCREDIT Participações Societárias Ltda na instalação de energia fotovoltaica

nas escolas municipais e CEMEIS.

Iturama/MG, 13 de abril de 7021.

Rona d ieira  da  Costa
Verea

Luiz Paulo Dias de Freitas
Vereador

	Page 1